[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  15.07.2013                                                                                    № 226
ст-ца Курчанская
О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 26 марта 2013 года № 91 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года №879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2011 года №81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Краснодарского края», уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 26 марта 2013 года № 91 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района».
1.1.  приложение читать в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Дацюк) настоящее постановление с приложением  опубликовать в газете «Курчанский вестник» и разместить на официальном сайте информационно-коммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района
                                                                                  от 15.07.2013 г.    №_226______
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района
	№ п/п
	Наименование
и юридический
адрес
организации
[индивидуального
предпринимателя)

	Количество
объектов их
фактические адреса
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
(м2)
	Период функциониро
вания нестационарн ого торгового
объекта
	Специализа
ция
торгового
объекта
	Числ енно
сть рабо тник
ов

	1

	площадка у магазина «Антошка» по ул. Красная 114а, ст. Курчанская Нумерация от начала магазина Антошка (ул. Красная 114а)

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	квас

	2

	площадка у магазина «Тысяча мелочей» по ул. Красная 112, ст. Курчанская Нумерация от начала магазина Тысяча мелочей (ул. Красная 112)
	:
	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля прохладител ьными напитками

	3

	Ст-ца Курчанская, площадка на площади «Ленина» ул. Красная Нумерация от наименьшего номера на площади Ленина

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	розничная
торговля
сельскохозя
йственной
продукцией

	4

	пос. Светлый Путь Ленина площадка по ул. Пионерская на территории торгового центра Нумерация от наименьшего номера ул.Пионерской

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля прохладител ьными напитками

	5

	площадка у Дома Культуры по ул. Широкой пос. Светлый Путь Ленина. Нумерация от наименьшего номера ул.Широкая (ДК)

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля прохладител ьными напитками

	6

	Торговая площадка примыкающая к 19 км +725 м автодороги

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013
	торговля
овощами,
фруктами,

	Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	года
	ягодами

	7

	Торговая площадка
примыкающая 26 км
+990 м автодороги
Темрюк-Краснодар-
Кропоткин (справа)
Нумерация по ходу
автомобильного
движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	8

	Торговая площадка
примыкающая 26 км
+990 м автодороги
Темрюк-Краснодар-
Кропоткин (справа)
Нумерация по ходу
автомобильного
движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	9

	Торговая площадка
примыкающая 26 км
+990 м автодороги
Темрюк-Краснодар-
Кропоткин (справа)
Нумерация по ходу
автомобильного
движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	10

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	11

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	12

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	13

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) | Нумерация по ходу

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	автомобильного движения от г.Темрюк

	14

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин
(справа)Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	15

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин
(справа)Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	16

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин
(справа)Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	17

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин
(справа)Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	18

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин
(справа)Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	19

	Торговая площадка примыкающая 27 км +350 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин
(справа)Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	20

	Торговая площадка примыкающая 27 км +750 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	21

	Торговая площадка примыкающая 27 км +750 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк
примыкающая 27 км +750 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк примыкающая 27 км +750 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	22

	Торговая площадка примыкающая 27 км +750 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	23

	Торговая площадка примыкающая 27 км +750 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	24

	Торговая площадка примыкающая 27 км +800 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	25

	Торговая площадка примыкающая 27 км +800 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	26

	Торговая площадка примыкающая 27 км +800 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

	27

	Торговая площадка примыкающая 27 км +800 м автодороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа) Нумерация по ходу автомобильного движения от г.Темрюк

	с 1 июня 2013 года по 31 октября 2013 года
	торговля овощами, фруктами, ягодами

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков